
WÓJT GMINY DĄBROWICĄ 
06-252 DĄBKÓWKA 
ul. T Ko*ck>*rki 14 

ław. weiomłiSski. ww.

R0.0050.137.2019

ZARZĄDZENIE NR 137/2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 170/2009 z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę

w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 19 ust. 8 oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 170/2009 z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 zmieniam pkt 1 nadając mu brzmienie:

„1) ustawie - oznacza to ustawę z dnia 24 października 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 wraz z wszelkimi późniejszymi jej 
zmianami)”;

2) w § 6 w ust. 6 zmieniam drugie zdanie nadając mu brzmienie:

„Każdy pracownik obowiązkowo odbywa praktyki w: Referacie organizacyjnym w zakresie 
obsługi rady oraz w zakresie obsługi kancelaryjnej i interesantów, w Referacie Księgowości, 
Budżetu i Podatków oraz na stanowisku do spraw zamówień publicznych.”;

3) w § 7 ust. 6 zmieniam zapis otrzymuje nadając mu brzmienie:

„Egzamin składa się z części pisemnej lub części pisemnej elektronicznej.”

4) w § 7 zmienia się ustępy 9-10 nadając im następujące brzmienie:

„9. Dopuszcza się elektroniczną formę egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
pracowników JST przygotowany przez Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego.

10. O formie przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą, określonego w § 7 ust. 
6 decyduje Sekretarz.”.

5) W § 7 skreśla się ust. 11.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.


